UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nj+I98

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLiA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do 01 IED/020198 e do MEMO DEXJ600198,

RESOLVE:

Designar a servidora TÂNIA SCHMITT, ocupante do cargo de
Professor Assistente MS, para exercer a função de Coordenadora de Extensão do Instituto
de Ciências Exatas (FG-2) junto ao Decanato de Extensão.

Brasília-DFdj de DEz de 1998.

LAURO MORHY
Reitor

-

par'ri '±T'  J

.